АДМИНИСТРАЦИЯ
КАНЬГУШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.06. 2021 года                                                                            № 13

с. Каньгуши

Об утверждении помесячных и поквартальных разбивок основных показателей прогноза социально-экономического развития Каньгушанского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия на 2021 год

В соответствии с Постановлением администрации Ельниковского муниципального района Республики Мордовия от 12.05.2021 № 166 администрация Каньгушанского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия

постановляет:

1. Утвердить помесячные и поквартальные разбивки основных показателей прогноза социально-экономического развития Каньгушанского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия на 2021 год, согласно приложениям 1-6.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава Каньгушанского сельского поселения
 Ельниковского муниципального района
Республики Мордовия	Макейкин А.Н.

Приложение 1
к Постановлению Каньгушанского
сельского поселения от 07.06.2021 г №13

	Объем производства скота и птицы от сельскохозяйственных организаций и крестьянских (фермерских) хозяйств

	 по сельским поселениям  Ельниковского муниципального района на 2021 год
(тонн)

	Наименование                                               сельских поселений
	Оптимально напряженный прогноз на 2021 год
	В том числе по кварталам

	I кв.
	в том числе по месяцам
	II кв.
	в том числе по месяцам

	III кв.
	в том числе по месяцам

	IY кв.
	в том числе по месяцам

	январь
	февраль
	март

	апрель
	май
	июнь
	1-ое полугодие

	июль
	август
	сентябрь
	9 месяцев

	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	Акчеевское
	30
	3
	1
	1
	1
	8
	2
	3
	3
	11
	7
	2
	2
	3
	18
	12
	4
	5
	3

	Большемордовско-Пошатское
	39
	6
	5
	0
	1
	3
	1
	1
	1
	9
	6
	4
	1
	1
	15
	24
	8
	8
	8

	Ельниковское
	110
	18
	5
	6
	7
	25
	8
	9
	8
	43
	27
	9
	9
	9
	70
	40
	8
	14
	18

	         К(Ф)Х Овчинников
	62
	11
	3
	4
	4
	14
	4
	5
	5
	25
	14
	5
	5
	4
	39
	23
	3
	9
	11

	         К(Ф)Х Пелин А.И.
	20
	3
	1
	1
	1
	6
	2
	2
	2
	9
	6
	2
	2
	2
	15
	5
	1
	2
	2

	         К(Ф)Х  Пелин В.С.
	22
	4
	1
	1
	2
	4
	2
	2
	0
	8
	6
	2
	2
	2
	14
	8
	2
	2
	4

	         К(Ф)Х  Петрунин В.М.
	5
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	1
	1
	1
	0
	0
	1
	2
	3
	1
	1
	1

	         К(Ф)Х  Мещеров Р.Ш.
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	1

	Каньгушанское
	105
	8
	4
	1
	3
	23
	11
	5
	7
	31
	34
	14
	7
	13
	65
	40
	10
	13
	17

	Мордовско-Маскинское

	Надеждинское

	Новодевиченское
	21
	3
	1
	1
	1
	4
	1
	1
	2
	7
	3
	1
	1
	1
	10
	11
	6
	3
	2

	         К(Ф)Х Крючкова
	18
	3
	1
	1
	1
	3
	1
	1
	1
	6
	3
	1
	1
	1
	9
	9
	6
	2
	1

	         К(Ф)Х Федоткин
	3
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	1
	2
	0
	1
	1

	Новоямское
	45
	9
	1
	2
	6
	8
	4
	2
	2
	17
	9
	3
	3
	3
	26
	19
	4
	3
	12

	Новоникольское

	Стародевиченское
	243
	45
	11
	12
	22
	93
	33
	30
	30
	138
	60
	21
	18
	21
	198
	45
	19
	12
	14

ИТОГО ПО РАЙОНУ
	593
	92
	28
	23
	41
	164
	60
	51
	53
	256
	146
	54
	41
	51
	402
	191
	59
	58
	74

Приложение 2
к Постановлению Каньгушанского
сельского поселения от 07.06.2021 г №13

	Объем производства молока от сельскохозяйственных организаций и крестьянских (фермерских) хозяйств

	по сельским поселениям  Ельниковского муниципального района на 2021 год
(тонн)

	Наименование
сельских поселений
	Оптимально напряженный прогноз на 2021 год
	В том числе по кварталам

	I кв.
	в том числе по месяцам
	II кв.
	в том числе по месяцам

	III кв.
	в том числе по месяцам

	IY кв.
	в том числе по месяцам

	январь
	февраль
	март

	апрель
	май
	июнь
	1- полугодие

	июль
	август
	сентябрь
	9 месяцев

	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	Акчеевское
	667
	106
	32
	34
	40
	200
	47
	67
	86
	306
	222
	82
	77
	63
	528
	139
	42
	47
	50

	Большемордовско-Пошатское
	620
	110
	18
	27
	65
	225
	70
	75
	80
	335
	207
	81
	71
	55
	542
	78
	35
	17
	26

	Ельниковское
	852
	196
	64
	62
	70
	224
	76
	72
	76
	420
	209
	72
	70
	67
	629
	223
	59
	66
	98

	Каньгушанское
	2400
	520
	160
	155
	205
	755
	220
	270
	265
	1275
	640
	260
	225
	155
	1915
	485
	140
	165
	180

	Мордовско-Маскинское

	Надеждинское

	Новодевиченское
	658
	124
	36
	33
	55
	223
	58
	77
	88
	347
	203
	81
	68
	54
	550
	108
	47
	29
	32

	К(Ф)Х Крючкова
	574
	103
	29
	26
	48
	196
	53
	66
	77
	299
	180
	72
	60
	48
	479
	95
	43
	25
	27

	К(Ф)Х Федоткин
	84
	21
	7
	7
	7
	27
	5
	11
	11
	48
	23
	9
	8
	6
	71
	13
	4
	4
	5

	Новоямское
	1190
	333
	115
	108
	110
	330
	103
	115
	112
	663
	267
	92
	90
	85
	930
	260
	80
	85
	95

	Новоникольское

	Стародевиченское
	4515
	1120
	310
	305
	505
	1403
	455
	460
	488
	2523
	1097
	420
	360
	317
	3620
	895
	265
	309
	321

	ИТОГО ПО РАЙОНУ
	10902
	2509
	735
	724
	1050
	3360
	1029
	1136
	1195
	5869
	2845
	1088
	961
	796
	8714
	2188
	668
	718
	802

Приложение 3
к Постановлению Каньгушанского
сельского поселения от 07.06.2021 г №13

Фонд оплаты труда
по сельским поселениям Ельниковскому муниципальному району на 2021 год
(тыс.руб.)

	Наименование                                               сельских поселений
	Оптимально напряженный прогноз на 2021 год
	В том числе по кварталам

	I кв.
	в том числе по месяцам
	II кв.
	в том числе по месяцам
	I-ое
	III кв.
	в том числе по месяцам
	9
	IY кв.
	в том числе по месяцам

	январь
	февраль
	март

	апрель
	май
	июнь
	полугодие
	июль
	август
	сентябрь
	месяцев

	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	Акчеевское
	1819
	435
	145
	145
	145
	450
	150
	150
	150
	885
	466
	155
	155
	156
	1351
	468
	156
	156
	156

	Большемордовско-Пошатское
	8222
	1827
	595
	595
	637
	2012
	656
	673
	683
	3839
	2206
	713
	734
	759
	6045
	2177
	744
	715
	718

	Ельниковское
	294025
	64313
	20584
	21393
	22336
	72061
	23104
	24093
	24864
	136374
	76785
	25243
	25573
	25969
	213159
	80866
	26518
	26672
	27676

	Каньгушанское
	10696
	2293
	771
	751
	771
	2623
	841
	841
	941
	4916
	3124
	1041
	1141
	942
	8040
	2656
	842
	902
	912

	Мордовско-Маскинское
	455
	113
	37
	38
	38
	114
	38
	38
	38
	227
	114
	38
	38
	38
	341
	114
	38
	38
	38

	Надеждинское
	497
	123
	41
	41
	41
	123
	41
	41
	41
	246
	125
	41
	42
	42
	371
	126
	42
	42
	42

	Новодевиченское
	32320
	7948
	2643
	2650
	2655
	8104
	2692
	2698
	2714
	16052
	8313
	2756
	2779
	2778
	24365
	7955
	2658
	2651
	2646

	Новоямское
	16133
	2194
	728
	728
	738
	2720
	738
	838
	1144
	4914
	5027
	1644
	1644
	1739
	9941
	6192
	1734
	2229
	2229

	Новоникольское
	563
	140
	46
	47
	47
	141
	47
	47
	47
	281
	141
	47
	47
	47
	422
	141
	47
	47
	47

	Стародевиченское
	34953
	8623
	2855
	2856
	2912
	8785
	2921
	2960
	2904
	17408
	8857
	2955
	2969
	2933
	26265
	8688
	2903
	2924
	2861

	ИТОГО ПО РАЙОНУ
	399683
	88009
	28 445
	29 244
	30 320
	97133
	31 228
	32 379
	33 526
	185142
	105158
	34 633
	35 122
	35 403
	290300
	109383
	35 682
	36 376
	37 325

Приложение 4
к Постановлению Каньгушанского
сельского поселения от 07.06.2021 г №13

Прибыль прибыльных организаций
по сельским поселениям Ельниковского муниципального района на 2021 год
(тыс.руб.)

	Оптимально напряженный прогноз на 2021 год
	I
	II
	I-ое
	III
	9
	IV

	Наименование                                                сельских поселений
	квартал
	квартал
	полугодие
	квартал
	месяцев
	квартал

	Акчеевское

	Большемордовско-Пошатское
	1000
	25
	70
	95
	835
	930
	70

	Ельниковское
	21504
	3129
	6336
	9465
	6759
	16224
	5280

	Каньгушанское
	12640
	2615
	2299
	4914
	4071
	8985
	3655

	Мордовско-Маскинское

	Надеждинское

	Новодевиченское

	Новоямское
	600
	175
	155
	330
	130
	460
	140

	Новоникольское

	Стародевиченское
	5780
	1640
	1785
	3425
	910
	4335
	1445

	Дочет

	123
	12

	154

	2225

	ИТОГО ПО РАЙОНУ
	44038
	7707
	10657
	18364
	12859
	31223
	12815

Приложение 5
к Постановлению Каньгушанского
сельского поселения от 07.06.2021 г №13

Прибыль прибыльных организаций по виду экономической деятельной
«Сельское хозяйство, охота, рыболовство и рыбоводство»
по сельским поселениям Ельниковского муниципального района на 2021 год
(тыс.руб.)

	Оптимально напряженный прогноз на 2021 год
	I
	II
	I-ое
	III
	9
	IV

	Наименование                                                сельских поселений
	квартал
	квартал
	полугодие
	квартал
	месяцев
	квартал

	Акчеевское

	Большемордовско-Пошатское
	1000
	25
	70
	95
	835
	930
	70

	Ельниковское
	0

	0

	0

	Каньгушанское
	12640
	2615
	2299
	4914
	4071
	8985
	3655

	Мордовско-Маскинское

	Надеждинское

	Новодевиченское

	Новоямское
	600
	175
	155
	330
	130
	460
	140

	Новоникольское

	Стародевиченское
	5780
	1640
	1785
	3425
	910
	4335
	1445

	Дочет

	100
	0

	100

	300

	ИТОГО ПО РАЙОНУ
	20520
	4555
	4309
	8864
	6046
	14910
	5610

Приложение 6
к Постановлению Каньгушанского
сельского поселения от 07.06.2021 г №13

Объем оборота розничной торговли во всех каналах реализации
по сельским поселениям Ельниковского муниципального района на 2021 год
(тыс.руб.)

	Наименование                                               сельских поселений
	Оптимально напряженный прогноз на 2021 год
	В том числе по кварталам

	I кв.
	в том числе по месяцам
	II кв.
	в том числе по месяцам
	I-ое
	III кв.
	в том числе по месяцам
	9
	IY кв.
	в том числе по месяцам

	январь
	февраль
	март

	апрель
	май
	июнь
	полугодие
	июль
	август
	сентябрь
	месяцев

	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	Акчеевское
	5558
	1447
	592
	405
	450
	1502
	393
	584
	525
	2949
	1522
	538
	544
	440
	4471
	1087
	456
	411
	220

	Большемордовско-Пошатское
	14617
	3116
	1048
	988
	1080
	4596
	1569
	1429
	1598
	7712
	4223
	1673
	1331
	1219
	11935
	2682
	1102
	827
	753

	Ельниковское
	980487
	215133
	67779
	68503
	78851
	235333
	74140
	76595
	84598
	450466
	277378
	99901
	93748
	83729
	727844
	252643
	84118
	78416
	90109

	Каньгушанское
	11752
	2097
	884
	528
	685
	2714
	745
	862
	1107
	4811
	3313
	997
	1110
	1206
	8124
	3628
	969
	1182
	1477

	Мордовско-Маскинское
	2578
	594
	213
	180
	201
	826
	265
	285
	276
	1420
	705
	223
	243
	239
	2125
	453
	162
	159
	132

	Надеждинское
	3462
	856
	305
	242
	309
	1005
	334
	334
	337
	1861
	929
	353
	285
	291
	2790
	672
	237
	235
	200

	Новодевиченское
	6067
	1174
	560
	350
	264
	2366
	398
	521
	1447
	3540
	1133
	448
	385
	300
	4673
	1394
	755
	366
	273

	Новоямское
	9505
	2169
	622
	692
	855
	2893
	970
	1029
	894
	5062
	2394
	978
	835
	581
	7456
	2049
	813
	689
	547

	Новоникольское
	7406
	1736
	700
	442
	594
	2016
	657
	653
	706
	3752
	2207
	910
	698
	599
	5959
	1447
	610
	504
	333

	Стародевиченское
	51348
	9786
	3397
	3084
	3305
	16243
	5460
	5181
	5602
	26029
	14560
	5216
	5204
	4140
	40589
	10759
	4250
	3109
	3400

	ИТОГО ПО РАЙОНУ
	1092780
	238108
	76100
	75414
	86594
	269494
	84931
	87473
	97090
	507602
	308364
	111237
	104383
	92744
	815966
	276814
	93472
	85898
	97444